Y) DIF

Valle de Banderas, Nayarit a 18 de mayo del 2023

No. Oficio: SMDIF/0306/2023
Asunto: Solicitud de viaticos y transporte.

LCP. José Oscar Sanchez Gonzalez
Administrador del SMDIF
Presente. -

Por medio del presente remito un cordial saludo, ocasién que aprovecho en solicitar
transporte y viaticos, a favor del Dr. Geraldo Cervantes Gonzalez, para asistir al
primer “Encuentro Nacional de Sistemas Municipales DIF” del 22 AL 24 de mayo

del presente afio, en Tlaxcala de Xicohténcatl, Tlaxcala.

Sin otro particular me despido de Usted, quedo a su disposicion ante cualquier duda

O aclaracion.

ATENTAMENTE

Dr. Geraldo Cerfvantes Gonzalez
Director del Sistema Municipal para el Desarrollo Integral de la Familia de
Bahia de Banderas, Nayarit.
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ENCUENTRO
NACIONAL DE SISTEMAS

- MUNICIPALES DIF

TUAXCALA, 22 AL 24 MAYO 2023
V4

A todas las Presidentas, Presidentes, Directoras y Directores Generales de
los Sistemas Estatales y Municipales DIF, se les Invita a participar en el
Primer “Encuentro Nacional de Sistemas Municipales DIF".

Nuestro objetivo es fortalecer los vinculos de los SMDIF entre el SEDIF y
SNDIE & travas de 13< 10 acciones 10 esfratanias nars of desarrnilo de los

grupos de atencion prioritaria.

Sede del evento: En el Patronato para las Exposiciones y Ferias en ia
Ciudad de Tlaxcala, Direccidon: Av. Lago del Nifio 1, Colina Adolfo Lépez
Mateos, 900450, Tlaxcala de Xicohténcatl, Tlaxcala.

Dinamica de las mesas de trabajo:
Tend rén 5 oportunidades de
.entmr a.cada mesa.

10 MESAS DE TRABAJO
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OFICIO DE COMISION:163/SMDIF/2023
ASUNTO: EL QUE SE INDICA

DIF

BAHIA DE BANDERAS

Lo M4s Bonito Es La Frmilia

OFICIO DE COMISION

LIC. DANIEL EZEQUIEL LOPEZ SANCHEZ

COORDINADOR GENERAL
SMDIF DE BAHIA DE BANDERAS, NAY.

PRESENTE:

Por este medio me permito notificarle que, ha sido comisionado para trasladarse
Centro de Convenciones de Tlaxcala. El dia del 22 al 24 de mayo de 2023, ubicado en la
ciudad de Tlaxcala de Xicohténcatl, taxclala. A Encuentro Nacional de Sistemas

Municipales DIF.

No dudando de su alto sentido de responsabilidad, le reitero mi consideracidn

distinguida.
ATENTAMENTE:
Valle de Banderas, Nayarit, a 19 de mayo de 2023
~
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DEL BAHIA DE BANDERAS, NAYARIT.
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OFICIO DE COMISION:161/SMDIF/2023
ASUNTO: EL QUE SE INDICA

DIF

HAHLA DI BANDERAS

.o Mds BEonito i La Femila

OFICIO DE COMISION

DR. GERALDO CERVANTES GONZALEZ

DIRECTOR
SMDIF DE BAHIA DE BANDERAS, NAY.

PRESENTE:

Por este medio me permito notificarle que, ha sido comisionado para trasladarse
Centro de Convenciones de Tlaxcala. El dia del 22 al 24 de mayo de 2023, ubicado en la
ciudad de Tlaxcala de Xicohténcatl, taxclala. A Encuentro Nacional de Sistemas

Municipales DIF.

No dudando de su alto sentido de responsabilidad, le reitero mi consideracion

distinguida.
ATENTAMENTE:
Valle de Banderas, Nayarit, a 19 de mayo de 2023
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FIRMA \‘:tTMISIONADO

INTEGRAL DE LA FAMILIA

358? ' |
A F TLAXCALA |

2021 - 2027 ! | DIRECCION

-
§ISTEMA ESTATAL PARA EL DESARROLLO 1 : — ‘

C.c.p Archivo



-

OFICIO DE COMISION:160/SMDIF/2023
D l F ASUNTO: EL QUE SE INDICA

BAHIA DEDANDIRAS

Lo Mis Banl{o B La Famiiba

OFICIO DE COMISION

MTRA. PERLA YADIRA VILLALVAZO AMAYA
PRESIDENTA

SMDIF DE BAHIA DE BANDERAS, NAY.
PRESENTE:

Por este medio me permito notificarle que, ha sido comisionado para trasladarse
Centro de Convenciones de Tlaxcala. El dia del 22 al 24 de mayo de 2023, ubicado en la

ciudad de Tlaxcala de Xicohténcatl, taxclala. A Encuentro Nacional de Sistemas
Municipales DIF.

No dudando de su alto sentido de responsabilidad, le reitero mi consideracion
distinguida.

ATENTAMENTE:
Valle de Banderas, Nayarit,/a 19 de/mayo de 2023
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OFICIO DE COMISION:162/SMDIF/2023
ASUNTO: EL QUE SE INDICA

DIF

BAHIA DEBANDERAS

OFICIO DE COMISION

LIC. PEDRO MOISES QUINTERO ESCOBEDO

FOTOGRAFO
SMDIF DE BAHIA DE BANDERAS, NAY.

PRESENTE:

Por este medio me permito notificarle que, ha sido comisionado para trasladarse
Centro de Convenciones de Tlaxcala. El dia del 22 al 24 de mayo de 2023, ubicado en la
ciudad de Tlaxcala de Xicohténcatl, taxclala. A Encuentro Nacional de Sistemas

Municipales DIF.
No dudando de su alto sentido de responsabilidad, le reitero mi consideracion

distinguida.

ATENTAMENTE:
Valle de Banderas, Nayarit, a 19 de mayo de 2023
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TLAXCALA HOTEL
Tiaxcala, Tlaxcala 04 de Mayo de 2023

Carta de Reservacién

Daniel Ezequiel Lépez Sdnchez

Cel: 3221394544

E-mail: direccion.dif@ bahiadebanderas goh.my
No. de reserva: 145002 y 145003

Estimado Daniel:

Por medio de la presente queremos agradecer su interés por Mirante Tlaxcala Hotel por lo que nos
complace compartir esta reservacién en base a su solicitud:

1 habitacién King Size con llegada el 21 y salida el 25 de Mayo de 2023, 1 adulto con tarifa de:
$1,090.00 MXN por habitacién por noche (impuestos incluidos)

1 habitacién Doble con llegada el 21 y salida el 25 de Mayo de 2023, 2 adultos con tarifa de:
$1,200.00 MXN por habitacién por noche (impuestos incluidos).

Total, 2 habitaciones, 3 noches: $6,870.00 MXN

Para confirmar su habitacién es necesario realizar el pago de la primera noche. Podr4 realizar la
transferencia bancaria o depésito a Ia siguiente cuenta:

Banco: BBVA BANCOMER

Nombre: Daniela Sandoval Marin

No. de cuenta: 0470342777

Clabe Interbancaria: 012830004703427775

Esta carta tendra validez de 24 horas para garantizar su habitacién.
*Aplican restricciones para reservas de ultima hora.

Por favor verifique que los datos que ha proporcionado sean los correctos, una vez efectuado el
depésito anexar copia del comprobante del pago y enviar al correo: info@mirantehotel.mx

Politica de garantia:

Todas las reservaciones deben ser garantizadas con el depésito de la primera noche de hospedaje a
la cuenta del hotel en el lapso otorgado. Ante una falta de respuesta por parte del solicitante, el
Tel: 2Mpteb Adpoliss asegurar la habitacién y esta quedara sujeta a disponibilidad.
246 144 42 01
Calle 1 No. 104 Col. Xicohtencatl www.mirantehotel.mx
Tlaxcala, Tiex. C.P. 90062 AO\' %%O)



RFC emisor: SAMD850628Vv43 Folio fiscal: 8A0D730B-DF75-4F2B-888D-B306D77944F5

Nombre emisor: DANIELA SANDOVAL MARIN No. de serie del CSD: 00001000000513965079
Folio: 4407 Cadigo postal, fecha y hora de 90062 2023-05-09 17:05:48
RFC receptor: SMD9105256J2 emision:
Nombre receptor:  SISTEMA MUNICIPAL PARA EL Efecto de comprobante: Ingreso
DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE  Régimen fiscal: Régimen Simplificado de Confianza
BAHIA DE BANDERAS, NAYARIT Exportacion: No aplica
Cadigo postal del 63730
receptor:
Régimen fiscal Personas Morales con Fines no Lucrativos
receptor:
Uso CFDI: Gastos en general.
Conceptos
c"‘;?::'g:;z?:cm No. identtficaclén Cantidad Clave de unidad Unidad Valar unitaria Importe Descuento ObJeto impuesto
90111800 90111800 1.00 SGEAB] : i Linidisd do seryvicio 5,884.37 - 588437 | 51 objolo do impuesto,

Tipo Tasao

Impuesto Tlpo Base importe
Duscripeldn Servicio de hospedaje hactor  RGUoLS
VA Traslado 5,884.37 Tasa  16.00% 941.50
ISR Retencion 5,884.37 Tasa  125% 73.55
Namelto da ped| [ No de cuerta pradisl |
_ |

Moneda: Peso Mexicano Subtotal $ 5,884.37
Forma de pago: Transferencia electronica de fondos (incluye SPEI) ~ ImPpuestos trasladados VA 16.00% $941.50
. A Impuestos retenidos ISR $73.55
Método de pago: Pago en una sola exhibicién Total $ 6,870.01

Complemento de Impuestos locales (V1.0):
Monto total de traslados:
11769
Impuesta Local Traslado | TasadeTrasiado | Imparte |
1.SH | 200 % 1 117.69 B

Sello digital del CFDI:

di2ICCipM/Vo/sDiJc6XLIGVLKTajhkOlve7HgIPydzmCd9uMaY GASVr2G5motJEPOFulA+IRhHBQY9UPxxJV5D6 +2esptOjEFY qIrbUxHMivOAsVUGEpIOmubyO7ws 1Wau11616173yKRtCpTrR
KISTRABCY9al aA40nkxRVNRCKBZDs3yov+ZV60sbBbeMeKcUBDeh40aCiMZBFumkMIzzAbHEBqERddjprHOF/0eEvN1efVE42Tef0GXSBk5TsSraH+g9p 1ixLb+fux3lwa1YsariCc7f5UBBE
6By8PEc7mMMPOSgiRmP3xRYgBNBqgBuef1pciqvdklQdmimdg==

Sello digital del SAT:
JA/2crXbejjxFBxrOwvnMWb/BhQLRzOk++3aaS6wL LsMvWj5IHQVibD YZ3|5vM2) YIKVTNBE Tys To7 S2P3gb2GWO02I2baA8RwubHb/CwKxpbOyXxcZL55jbPH1q//90JgjctKDAgvO2e/2Qgc66
3ETBN2AXY +dexh3V++04edlhrdfnRh8LYBZOp+ugBGPDmMAIKKNOmMAZTQUVqKIjflVhuABWHNZCGY8/EkhSxgWqskbSkSol34je3FzY 7kWTIfwJmAel AXSCrouv+hiC8 GgWNBLDujeOudS8
+4rVQMDBNHQTNgAI1oM6E+utiTcD+b8Hr7IQvrWVBSNTKP5b6 TBzQ==

Cadena Original del complemento de certificacion digital del SAT:

|11.1|8A0D730B-DF 75-4F 2B-888D-B906D77944F5|2023-05-09T 17:06:14|SAT970701NN3|di2ICCipM/Vo/sDiJcBXLIGVLKTajhkOlvc7HgIPydzmCd9uMaY
GASVr2G5motJEPOFuUlA+IRhHBQYIUPxxJV5fD6+2espt0jEfYqIrbUxHMivOAs VUGEplOmubyQ7ws1Wau 1161617 3yKRtCp TrRKISTRdBCY 9al aA40nkxRV
nNRCKBZDs3yov+ZV60sbBbeMeKcUBDeh40aCiMZBFumkMIzzAbHESQERddjprHOF/0eEvN 1elfVE42Tef0GXS8K5TsSraH+g9p1ixLb+fux3lwa1YsariCc?
f5SUBBE6BYBPEC7mMMPOSqjRmMP3xRYgBNBgBuef1pciqvdklQdmim4g==]00001000000504465028]|

RFC del proveedor de certificacion: SATI70701NN3 Fecha y hora de certlficaclén: 2023-05-09 17.06:14

No. de serie del certificado SAT 00001000000504465028

Este documento es una representacion impresa de un CFDI Pagina 1 de 1



18/5/23, 12:23

Verificacion de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

HA ql; NDA ' gesar

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

SAMD850628Vv43

Folio fiscal

8A0D730B-DF75-4F2B-
, 888D-B906D77944F5

Total del CFDI

$6,870.01

Nombre o razén
social del emisor

DANIELA
SANDOVAL MARIN

Fecha de
expedicién

2023-05-
09T17:05:48

Efecto del
comprobante

Ingreso

hitps://verificacfdi.facturaslectronica.sat.gob.mx

RFC del receptor

SMD91052564J2

Fecha
certificaciéon SAT

2023-05-
09T17:06:14

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén social del receptor

SISTEMA MUNICIPAL PARA EL
DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA
DE BAHIA DE BANDERAS, NAYARIT

PAC que certificé

SAT970701NN3

Estatus de cancelacién

Cancelable con aceptacion

Imprimir

17



